TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE013/2025
Processo Adm: Nº PA074/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO E LOCAÇÃO DE SISTEMA PRÓPRIO E
INTEGRADO VOLTADO PARA SOLUÇÕES CORPORATIVAS DE GESTÃO PÚBLICA, ABRANGENDO PLANEJAMENTO COM DESENVOLVIMENTO DE ARTEFATOS COMO COMPRAS
MUNICIPAIS, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, TRIBUTOS, EMISSÃO DE NOTAS FISCAIS ELETRÔNICAS, FOLHA DE PAGAMENTO E RECURSOS HUMANOS, PORTAL DO SERVIDOR,
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E DE CONTABILIDADE PÚBLICA – SIAFIC.

Empresas vencedoras valor total: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais): FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA (08003823000182) com os lotes: 1 no valor total de R$
160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 13 de maio de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

13/05/25, 10:49 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE013/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DTVYycM15W_82k_bsBNHlMcJ2xAw2yjNV7dTgpMeIKU7RWMuiuJXY9rwhbpQSuA4K3uvG6qX0MMDqBz42z1u1I43VAvzRWdylxy8… 1/1

		2025-05-13T10:56:57-0300